alioquin aut angelus custos huius hominis accipit qui
 rogat ad huc in semo vult immutari ut per eius
 diligentiam cum talem hominem se emendet et fructus
 alioquin suadent et igne mittit. **¶** Et moraliter
 arbor fit de religio quia dominus eius qui eam servat
 si opus habeat plantat in vinea sua et tecta. scilicet
 per archidiaconum bndictum et augustinum et venit que res
 fructus. si religio et factus est perfectus illa si re-
 ligione et non invenit nisi folia tamen et nihil de ver-
 tate religionis preter verba et exteriore huius. **¶** Dixit autem
 ad cultorem vinee. si ad cetera platoy et doctorum
 quorum officium est sarrmenta apud aperturam etuelle
 et cetera huiusmodi facere. **¶** Ecce tres anni sunt. si quis an-
 thony bndictum et augustinum ex quo venio quos fru-
 ctus. si verum et opum. et non invenio illi. minus est
 prope vnam mundum erit et ideo fructus usque ad
 maturitatem sine servare non potest. **¶** Si revera omni
 religioso timor caritatis cum huius. **¶** Quare ergo illa. r-
 succedenda annua. quod est fructuosa. de quod terram
 occupat. et operibus utitur. quod locum quem tenet operibus
 bonis non edocet. **¶** Et enim dicit augustinus. propter non
 est dignus pane quo vescatur. **¶** Et videtur platoy quia
 plati debent se opponere pro subditis. dicit scilicet
 orando pro eis. **¶** Dicit dominus illa et hoc anno. si ut
 penitentiam et fructus. **¶** Si heu quod excessus spacio pme/
 mla abutitur in superbia senon emendado usque dum
 fodiam tamen illa si per misericordiam humiliado ab amoe
 ctenoy revocando. qui est sedit cum exortio et fos-
 sam. r. humilitate facit. **¶** Et mittit scora. si maloy
 que fecit abhorrentem seditate et vitiatu ad meo-
 ria reducendo. **¶** Si tamen mla qui non sic peccata volunt
 si minuat contemtillos quod eis patoy suoy abhor-
 rentem ad memoria reducat siue in predicato siue in ter-
 rone siue in reprobato siue in accusato. et ideo tamen
 di est eis ne succedant. quod arbor quod non facit fructu
 bonu excedit et in igne mittit. **¶** Tres tamen pnt
 signta tria vota omnia in religio. sup quibus dominus
 qualibet nrm interrogabit cum exactione magna. quod
 in sume obscurata. si amedu est mla. ne ista vota
 iuciat fructu. ut male obscurata. **¶** Cultor et huius
 vinee potest esse ipa raco quod debet fidei an qstaz suaz
 ifuacdo fouea humilitate. et ipaz euacuado ab oi
 appetitu mundi huius. et debet mite scora tamen illa

asiderado huius mundi infiam. quod omnia mudana sim-
 aplm non sunt nisi stantia et istoy qstaz et fossio pre-
 dicta facit fieri qstaz religiosi fructu. **¶** Et bnd-
 p arbore fit intelligit religio. **¶** Pmo quod sic fit sub vno
 cortice mla gna gomet in quada dulcedie. ita re-
 ligio sub vno m vniedi et sub vna regla micos
 he hoies qcordit viuere. **¶** Pdo quod folia fit habet
 quod siluadiem man. huane. sic uba religiosoy que
 p folia signtat debent opib. adequari. ut quod dicit
 illud faciat. **¶** Tero quod thauri fructu m dicit ma-
 ius est quod fitu alligat. sic iucies isoleres et disso-
 luti mansuecit et xpi ugo huius subiait quod reli-
 gione m gduat. et amoy ordis alligat. **¶** Si non quod
 i yerenna dicit. **¶** Quid tu uides ienna. **¶** Fit bonas bo-
 nas ualde. et fit malas malas ualde. quod quando
 religiosus est bonus non est melior. et quando est malus
 non est eo peior. **¶** In aug. **¶** Duplex factor. ex quo dicitur
 siue capi quod siue difficile exoptu su meliores quod
 qui in mofus pfecti. sic non su exoptu peiores
 quod qui reus defecerit. **¶** Docem ergo huius monem
 ut non simus stiles sicut arbor in fructuosa. et tamen ualde
 non occupem. **¶** Me in fructu bonoy opu iucit succedam
 in igne mittam. quod ut ait b. arbor in fructuosa duo
 debent. securis et ignis. potest autem peritiam stili fitu et
 apatit eam signtat. que noua platoy et ppositoy
 umbra pmutat. ne lumen vitas videat. et exoptis
 eoy ipedit. ne sole dilapis dei calefat. **¶** Quibus bene-
 dia potest. **¶** De uob. scbe et phize qui claudis regnu
 celoy an hoies. **¶** Un ab. **¶** Inutiliter occupat quod locum
 quem tenet bonis opib. non edocet. qui ex puitatis
 impedimtu pstat eoy. **¶** Si ut ait ioh. quod vidit se
 in suffocem ee. ul non pfecti in loco in quo mstre et
 aly pdesse debet. tunc adde. ne meliois loai occupet.
¶ Vbi et aug. **¶** Nichil est quod sic tisp cogitare debeat.
 nisi ut in se posuculos gutat. **¶** Ipe dicit se disuacat
 se qrat et se iuciat. et quod displicet uetat quod placet
 aptet et placet. **¶** Tu ei se ho iane iucit melioy
 bonoy. ut quod est auid. quod exoptoy bonoy. **¶** Ecce quod
 pdest plena bonis archa si iucis est qstaz. **¶** Bona
 vis huius. et bono non uis ee. **¶** Non uides erubescere
 te debere bonis tuis. si dominus tua plena est bonis. et
 te malu he. **¶** Ad ei est quod uelis malu huius. **¶** Sic
 in meli omnino. **¶** No uoyre. no filiu. ni seruu